
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ 

             
                                                                     До Одделение за просторно и  
                                                                                                                                урбанистичко планирање 

 
БАРАЊЕ 

 
Име и презиме:  

Адреса:  

Контакт телефон:  

 
КП  (или.ГП.)                             КО  
 
ЗАБЕЛЕШКА (Опис на барање) 
 

 
• Прилог кон барањето: Доколку се бараат измени за КП каде има повеќе сосопственици во 

прилог на барањето потребно е да се достави и Имотен лист и согласност од сите 
сосопственици. 

 
                                                         Барател 
 
Скопје,__________________                                                             ____________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
 
Уплата за барање– 50 денари 
Трезорска сметка – 100000000063095, Депонент - Народна банка на РСМ 
Уплатна сметка – 840 178 03182, Приходно конто – 722315, Програма - 00 
 
 


